(341^R_{II})

8.1.
6/12

Quantum ad decimum nonam
est sciendum quam figuram
habet illa littera γ . ~~quasi~~ Ad
hoc respondetur quod habet figuram
~~pyram~~ pyramidalem quia figura pyramidalis
est in inferiori gravata (et in superiori
ampla. per hoc nobis designatur
quod de inferioribus debemus esse
contracti sed de superioribus debemus
esse ampli et lati ut graviam
celestem eo copiosius et largius
acquiramus. Quantum ad vicesimum
dicendum est de illa littera ^{vicesimum}
 ζ quare dicitur sic 2^o quibus
litteris ~~equale~~ ^{equales}. 3^o qualem
figuram optinet. Ad hoc respondetur
quod simpliciter dicitur ζ ut eo
magis conveniat cum litteris
quia littera est minimum quod
scribi potest sed si diceretur zethe
tunc non esset minimum. quia